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VUOSIKERTOMUS 2016 
KALAMIEHET RY:N 79. TOIMINTAVUOSI  
 
Yleistä        
Kalamiehet ry:n toiminta on viime vuosina hiipunut melko vähäiseksi. Hallituksen ajamasta 
toimintastrategiasta sekä jäsenkyselyistä huolimatta yhdistys ei ole saanut toimintaan mukaan uusia 
jäseniä ja entisiä jäseniä on eronnut yhdistyksestä. KMRY ei ole enää riittävän houkutteleva ja 
yhdistys koetaan kentällä historiajäänteenä, jonka vaikutusvalta omalla toimialalla on riippumattomana 
järjestönä mitätön suhteessa muuhun nykyisin organisoituun kalatalousalan järjestö- ja 
harrastustoimintaan. Nykyisen hallituksen toimintamotivaatioon on myös vaikuttanut useamman 
hallituksen jäsenen pitkään jatkunut vetovastuu sekä aktiivisen jäsenistön vähyys. 
 
Tämän vuoksi yhdistyksen toiminta sopeutettiin vuonna 2016 olemassa oleviin resursseihin, eikä 
jäsenmaksuja peritty.  

 

 Vuosikokous pidettiin 25.4.2016 Uudenmaan ELY-keskuksessa, osoitteessa Opastinsilta 12 B 

5, Helsinki. Kokous pidettiin videoneuvotteluna, johon pystyi osallistumaan myös muualta 

Suomesta. 
 
Jäsenmäärä ja -rekisteri 

 Kalamiehet ry:n jäsenmäärä oli vuoden 2016 alussa 203 ja lopussa 202. 

 Uusia jäseniä ei liittynyt yhdistykseen toimintavuonna. 
 
Toimihenkilöt ja hallituksen kokoukset  

 Vuosikokous valitsi Kalamiehet ry:n puheenjohtajaksi Petri Savolan 

 Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan varapuheenjohtajaksi Markku Pursiaisen 
sekä sihteeriksi ja webmasteriksi Mari Virtasen, joka myös vastasi jäsenasioista. 
Yhdistyksen rahastonhoitajana toimi Johanna Möttönen. Jaana Vetikko, Arto Immonen, 
Markku Pursiainen, Katja Määttänen ja Mikko Kokkonen toimivat hallituksen jäseninä.  

 Hallitus piti yhteensä 2 kokousta, joista 1 puhelinkokouksena.  

 Toiminnantarkastajina (ent. tilintarkastaja) toimivat Mari Nykänen (Jyväskylä) ja Petri 
Heinimaa (Laukaa) 

    
Strategian 2015-2024 Seuranta 

 Yhdistyksen kotisivuja osoitteessa www.kalamiehet.fi päivitettiin ajankohtaisilla asioilla.  
 
Jäsenkirje  

 Jäsentiedotteita lähetettiin yksi. 
 
Julkaisut ja tiedottaminen  

 Yhdistys välitti jäsenilleen kuusi kertaa tiedon avoimista työpaikoista alalla 
 
Talous 

 Tuloslaskelma tilikaudelta 2016 oli 1,45€ € alijäämäinen (2499,53€ ylijäämäinen vuonna 
2015)  

http://www.kalamiehet.fi/

